
Formacion 

Académica

Experiencia 

laboral General

Experiencia 

laboral 

Especifica

Cursos o Estudios 

de Especializacion

1 PIURA CHULUCANAS ´02410 44377410 DOMINGUEZ MACHUCA SILVIA FIORELLA APTO 15 15 20 2.5 52.5

2 PIURA CHULUCANAS ´02521 41033511 CALDERON MENDOZA EVELYN YASMINE APTO 17 15 20 0 52

3 PIURA CHULUCANAS ´02532 75849523 BAUTISTA ZETA JESSICA PAMELA APTO 17 15 20 0 52

4 PIURA CHULUCANAS ´02541 32545041 JAVE SALAZAR MILAGROS DE JESUS APTO 17 15 20 0 52

5 PIURA CHULUCANAS ´02530 43036787 ELIAS ZAPATA MARITZA APTO 15 15 20 0 50

6 PIURA CHULUCANAS ´02509 ´03358580 REYES ROSAS MARIA MAGDALENA NO APTO 0 0 0 0 0 NO ADJUNTA CERTIFICADO DE ESTUDIOS

7 PIURA CHULUCANAS ´02534 48257285 CHERRES CHIROQUE LEONILA DE JESUS NO APTO 0 0 0 0 0 NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA PARA EL PUESTO

8 PIURA CHULUCANAS ´02454 47387546 YARLEQUE HERNANDEZ DANAE PAMELA NO APTO 0 0 0 0 0 NO ADJUNTA CERTIFICADO DE ESTUDIOS

9 PIURA CHULUCANAS ´02405 42187976 CALLE MORALES NIDIA MARICELA NO APTO 0 0 0 0 0 NO ADJUNTA CERTIFICADO DE ESTUDIOS

Formacion 

Académica

Experiencia 

laboral General

Experiencia 

laboral 

Especifica

Cursos o Estudios 

de Especializacion

1 PIURA CHULUCANAS ´02533 41620078 GRANJA CORNEJO GINA LISSETH APTO 15 15 20 5 55

2 PIURA CHULUCANAS ´02542 32544722 CRESPO VIERA GALAXI ESPROCOPIO NO APTO 0 0 0 0 0 NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA EN EL PUESTO

Formacion 

Académica

Experiencia 

laboral General

Experiencia 

laboral 

Especifica

Cursos o Estudios 

de Especializacion

1 PIURA CHULUCANAS ´02483 46992398 MARQUEZ YARLEQUE JUDITH VANESSA APTO 20 15 20 3 58

CUADRO PRELIMINAR

PERSONAL DE LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO

CONVOCATORIA CAS Nº 001-2025 - D.LEG 1057

         I.E 381 MAX INGA ADANAQUE

N° REGIÓN DRE/UGEL
N°

EXP.
DNI APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION

CRITERIOS DE EVALUACIÓN

Puntaje 

Total
OBSERVACIÓN

    I.E 15298

N° CONDICION

CRITERIOS DE EVALUACIÓN

Puntaje 

Total
OBSERVACIÓN

   I.E 14996

REGIÓN DRE/UGEL
N°

EXP.
DNI APELLIDOS Y NOMBRES

N° REGIÓN DRE/UGEL
N°

EXP.
DNI APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION

CRITERIOS DE EVALUACIÓN

Puntaje 

Total
OBSERVACIÓN



Formacion 

Académica

Experiencia 

laboral General

Experiencia 

laboral 

Especifica

Cursos o Estudios 

de Especializacion

1 PIURA CHULUCANAS ´02524 ´03379530 ADANAQUE ABRAMONTE HENRY APTO 15 15 20 3 53

Formacion 

Académica

Experiencia 

laboral General

Experiencia 

laboral 

Especifica

Cursos o Estudios 

de Especializacion

2 PIURA CHULUCANAS ´02503 43323478 YARLEQUE VILCHEZ RONALD HENRY APTO 20 15 20 0 55

3 PIURA CHULUCANAS ´02538 44529301 HERRERA MORAN FRANKLIN EDUARDO NO APTO 0 0 0 0 0
NO CUMPLE FORMACION ACADEMICA

NO PRESENTA CERTIFICADO DE ESTUDIO

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA

Formacion 

Académica

Experiencia 

laboral General

Experiencia 

laboral 

Especifica

Cursos o Estudios 

de Especializacion

1 PIURA CHULUCANAS ´02414 47145353 JULCAHUANCA CORDOVA ALEXANDER APTO 15 15 15 0 45

Formacion 

Académica

Experiencia 

laboral General

Experiencia 

laboral 

Especifica

Cursos o Estudios 

de Especializacion

1 PIURA CHULUCANAS ´02527 72623805 ROSALES PALACIOS RAUL ALEXANDER APTO 15 15 20 1 51

2 PIURA CHULUCANAS ´02545 43666754 MOGOLLON MARTINEZ MARIA DEL PILAR APTO 15 15 20 0 50

3 PIURA CHULUCANAS ´02496 42018842 CORDOVA MARQUEZ JOSE MARTIN APTO 15 15 20 0 50

Formacion 

Académica

Experiencia 

laboral General

Experiencia 

laboral 

Especifica

Cursos o Estudios 

de Especializacion

1 PIURA CHULUCANAS ´02427 75818478 SAAVEDRA CARNERO ROSA DELIA APTO 17 15 20 2 54

Formacion 

Académica

Experiencia 

laboral General

Experiencia 

laboral 

Especifica

Cursos o Estudios 

de Especializacion

1 PIURA CHULUCANAS ´02417 72401583 TOCTO AMBULAY FRAIN APTO 20 15 20 0 55

   I.E 14354

N° REGIÓN DRE/UGEL
N°

EXP.
DNI APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION

CRITERIOS DE EVALUACIÓN
Puntaje 

Total
OBSERVACIÓN

   I.E 14341

N° REGIÓN DRE/UGEL
N°

EXP.
DNI APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION

CRITERIOS DE EVALUACIÓN
Puntaje 

Total
OBSERVACIÓN

   I.E MANUEL GONZALES PRADA

N° REGIÓN DRE/UGEL
N°

EXP.
DNI APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION

CRITERIOS DE EVALUACIÓN

Puntaje 

Total
OBSERVACIÓN

   I.E 15423

N° REGIÓN DRE/UGEL
N°

EXP.
DNI APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION

CRITERIOS DE EVALUACIÓN

Puntaje 

Total
OBSERVACIÓN

   I.E 20473

N° REGIÓN DRE/UGEL
N°

EXP.
DNI APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION

CRITERIOS DE EVALUACIÓN
Puntaje 

Total
OBSERVACIÓN

   I.E 14636

N° REGIÓN DRE/UGEL
N°

EXP.
DNI APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION

CRITERIOS DE EVALUACIÓN

Puntaje 

Total
OBSERVACIÓN



Formacion 

Académica

Experiencia 

laboral General

Experiencia 

laboral 

Especifica

Cursos o Estudios 

de Especializacion

1 PIURA CHULUCANAS ´02394 48320491 CALLE SALVADOR ERLINDA APTO 20 15 20 3 58

Formacion 

Académica

Experiencia 

laboral General

Experiencia 

laboral 

Especifica

Cursos o Estudios 

de Especializacion

1 PIURA CHULUCANAS ´02425 ´03356514 YOVERA RAMIREZ CELIA APTO 20 15 20 2 57

2 PIURA CHULUCANAS ´02492 42512306 CASTILLO CALLE DORIS APTO 15 15 20 1 51

Formacion 

Académica

Experiencia 

laboral General

Experiencia 

laboral 

Especifica

Cursos o Estudios 

de Especializacion

1 PIURA CHULUCANAS ´02399 ´03098822 LOPEZ REMAYCUNA PALERMO APTO 15 15 20 0 50

2 PIURA CHULUCANAS ´02418 61311286 CALLE MONTALVAN KATHERINE MICHEL NO APTO 0 0 0 0 0 NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECIFICA

Formacion 

Académica

Experiencia 

laboral General

Experiencia 

laboral 

Especifica

Cursos o Estudios 

de Especializacion

1 PIURA CHULUCANAS ´02487 72428638 CORDOVA FLORES CARLOS ISAURO APTO 15 15 20 2 52

2 PIURA CHULUCANAS ´02520 45452484 PEÑA CALLE PEDRO RAUL APTO 15 15 20 0 50

Formacion 

Académica

Experiencia 

laboral General

Experiencia 

laboral 

Especifica

Cursos o Estudios 

de Especializacion

1 PIURA CHULUCANAS ´02416 72433764 CORDOVA VELASQUEZ EYDER APTO 20 15 20 2 57

Formacion 

Académica

Experiencia 

laboral General

Experiencia 

laboral 

Especifica

Cursos o Estudios 

de Especializacion

1 PIURA CHULUCANAS ´02494 41396730 UMBO PATIÑO YANET YOVANY APTO 15 15 15 0 45

N°

EXP.
DNI APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION

CRITERIOS DE EVALUACIÓN

N° REGIÓN DRE/UGEL
N°

EXP.
DNI APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION

CRITERIOS DE EVALUACIÓN

Puntaje 

Total
OBSERVACIÓN

  I.E 14349

N° REGIÓN DRE/UGEL
Puntaje 

Total
OBSERVACIÓN

  I.E CULCAS

N° REGIÓN DRE/UGEL
N°

EXP.
DNI APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION

CRITERIOS DE EVALUACIÓN

Puntaje 

Total
OBSERVACIÓN

   I.E 14364

N° REGIÓN DRE/UGEL
N°

EXP.
DNI APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION

CRITERIOS DE EVALUACIÓN

Puntaje 

Total
OBSERVACIÓN

   I.E 314

N° REGIÓN DRE/UGEL
N°

EXP.
DNI APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION

CRITERIOS DE EVALUACIÓN

Puntaje 

Total
OBSERVACIÓN

   I.E 14353

N° REGIÓN DRE/UGEL
N°

EXP.
DNI APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION

CRITERIOS DE EVALUACIÓN

Puntaje 

Total
OBSERVACIÓN

  I.E 15306



Formacion 

Académica

Experiencia 

laboral General

Experiencia 

laboral 

Especifica

Cursos o Estudios 

de Especializacion

1 PIURA CHULUCANAS ´02525 41400474 ACEDO CARMEN YULITZA APTO 15 15 20 3.5 53.5

2 PIURA CHULUCANAS ´02455 47785589 VALLADOLID LOPEZ DEYSI FABIOLA APTO 17 15 20 0 52

3 PIURA CHULUCANAS ´02401 71488951 BAUTISTA ALZAMORA STEVENS DARWIN APTO 15 15 20 0 50

4 PIURA CHULUCANAS ´02539 ´03361335 BENITES VALLADOLID MARGARITA NO APTO 0 0 0 0 0 NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECIFICA

Formacion 

Académica

Experiencia 

laboral General

Experiencia 

laboral 

Especifica

Cursos o Estudios 

de Especializacion

1 PIURA CHULUCANAS ´02517 ´07881626 ELOISA TORRES OLAYA APTO 15 15 20 5 55

Formacion 

Académica

Experiencia 

laboral General

Experiencia 

laboral 

Especifica

Cursos o Estudios 

de Especializacion

NO SE PRESENTO POSTULANTE

  I.E 15476

N° REGIÓN DRE/UGEL
N°

EXP.
DNI APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION

CRITERIOS DE EVALUACIÓN
Puntaje 

Total
OBSERVACIÓN

  I.E 15546

N° REGIÓN DRE/UGEL
N°

EXP.
DNI APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION

CRITERIOS DE EVALUACIÓN

Puntaje 

Total
OBSERVACIÓN

N°

EXP.
DNI APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION

CRITERIOS DE EVALUACIÓN

Puntaje 

Total
OBSERVACIÓN

Chulucanas, 20 de febrero de 2025

LA COMISIÓN

  I.E 15362

N° REGIÓN DRE/UGEL



Formacion 

Académica

Experiencia 

laboral General

Experiencia 

laboral 

Especifica

Cursos o Estudios 

de Especializacion

1 PIURA CHULUCANAS ´02392 71109881 FLORES BENITES CARMEN DE JESUS APTO 15 12 15 1 43

2 PIURA CHULUCANAS ´02489 75071960 BERECHE MARCELO JOSE NO APTO 0 0 0 0 0 NO CUMPLE CON PERFIL ACADEMICO

3 PIURA CHULUCANAS ´02397 73863353 VALLADOLID GUTIERREZ MIREYA ALEXANDRA NO APTO 0 0 0 0 0 NO CUENTA CON EXPERIENCIA GENERAL NI ESPECIFICA

Chulucanas, 20 de febrero de 2025

LA COMISIÓN

CUADRO PRELIMINAR

PROFESIONAL EN TECNOLOGIA MEDICA CON MENCION EN TERAPIA FISICA, OCUPACIONAL O DE LENGUAJE PARA CEBE

CONVOCATORIA CAS Nº 001-2025 - D.LEG 1057

         I.E CEBE JESUS NAZARENO

N° REGIÓN DRE/UGEL
N°

EXP.
DNI APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION

CRITERIOS DE EVALUACIÓN

Puntaje 

Total
OBSERVACIÓN



Formacion 

Académica

Experiencia 

laboral General

Experiencia 

laboral 

Especifica

Cursos o Estudios 

de Especializacion

1 PIURA CHULUCANAS ´02426 41468752 ZETA PEDEMONTE JESUS ANTONIO APTO 15 15 20 1.5 51.5

Formacion 

Académica

Experiencia 

laboral General

Experiencia 

laboral 

Especifica

Cursos o Estudios 

de Especializacion

1 PIURA CHULUCANAS ´02412 70938939 JARAMILLO TIMANA WILMER ALEXIS NO APTO 0 0 0 0 0 NO CUMPLE CON PERFIL REQUERIDO PARA EL PUESTO

Formacion 

Académica

Experiencia 

laboral General

Experiencia 

laboral 

Especifica

Cursos o Estudios 

de Especializacion

1 PIURA CHULUCANAS ´02466 72559697 SANDOVAL VALLADOLID JUNIOR GUIOMAR APTO 17 12 15 0 44

Formacion 

Académica

Experiencia 

laboral General

Experiencia 

laboral 

Especifica

Cursos o Estudios 

de Especializacion

1 PIURA CHULUCANAS ´02512 76032905 JUAREZ VILELA CRISTHOFER GETRUDEZ APTO 15 12 15 4 46

         I.E IGNACIO ESCUDERO

N° REGIÓN

CRITERIOS DE EVALUACIÓN

Puntaje 

Total
OBSERVACIÓN

      I.E DOS DE MAYO

N° REGIÓN DRE/UGEL
N°

EXP.
DNI APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION

CRITERIOS DE EVALUACIÓN

Puntaje 

Total
OBSERVACIÓN

DRE/UGEL
N°

EXP.
DNI APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION

CUADRO PRELIMINAR

COORDINADOR DE INNOVACION Y SOPORTE TECNOLOGICO - UGEL CHULUCANAS

CONVOCATORIA CAS Nº 001-2025 - D.LEG 1057

         I.E TUPAC AMARU

N° REGIÓN DRE/UGEL
N°

EXP.
DNI APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION

CRITERIOS DE EVALUACIÓN

Puntaje 

Total
OBSERVACIÓN

         I.E 15109

N° REGIÓN DRE/UGEL
N°

EXP.
DNI APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION

CRITERIOS DE EVALUACIÓN

Puntaje 

Total
OBSERVACIÓN



Formacion 

Académica

Experiencia 

laboral General

Experiencia 

laboral 

Especifica

Cursos o Estudios 

de Especializacion

1 PIURA CHULUCANAS ´02460 72885117 COLOMA PALACIOS GABRIEL OMAR APTO 15 15 20 4 54

2 PIURA CHULUCANAS ´02411 70866602 CASTILLO GONZALES INGRID FIORELA NO APTO 0 0 0 0 0 NO CUMPLE CON PERFIL PARA EL PUESTO REQUERIDO

3 PIURA CHULUCANAS ´02526 46891838 HUANCAS JIMENEZ LUIS ALBERTO NO APTO 0 0 0 0 0 NO CUMPLE CON PERFIL REQUERIDO PARA EL PUESTO

Formacion 

Académica

Experiencia 

laboral General

Experiencia 

laboral 

Especifica

Cursos o Estudios 

de Especializacion

1 PIURA CHULUCANAS ´02461 75771177 RAMOS MAZA DIANA PAMELA APTO 15 12 20 0 47

Formacion 

Académica

Experiencia 

laboral General

Experiencia 

laboral 

Especifica

Cursos o Estudios 

de Especializacion

1 PIURA CHULUCANAS ´02437 40424078 TIMANA MAZA EDDY APTO 15 15 15 4 49

2 PIURA CHULUCANAS ´02415 72554119 PACHERRES SULLON JEAN PIERE NO APTO 0 0 0 0 0 NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECIFICA

Formacion 

Académica

Experiencia 

laboral General

Experiencia 

laboral 

Especifica

Cursos o Estudios 

de Especializacion

1 PIURA CHULUCANAS ´02511 71821237 CORDOVA GARCIA PATRICIA LIZETH APTO 17 12 15 5 49

2 PIURA CHULUCANAS ´02409 72433978 CEVALLOS JIMENEZ JOEL IRENIO NO APTO 0 0 0 0 0
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECIFICA PARA EL 

PUESTO

Formacion 

Académica

Experiencia 

laboral General

Experiencia 

laboral 

Especifica

Cursos o Estudios 

de Especializacion

1 PIURA CHULUCANAS ´02464 72211374 VASQUEZ SANCHEZ SHULIANA AIDA APTO 17 15 20 4.5 56.5

2 PIURA CHULUCANAS ´02543 45368049 QUISPE TUTAYA EDUARDO JAVIER APTO 17 15 20 0 52

3 PIURA CHULUCANAS ´02540 47223300 ZAPATA INGA LIZ KELLY YANINA NO APTO 0 0 0 0 0 NO CUMPLE CON PERFIL MINIMO PARA EL PUESTO

     I.E MARIA AUXILIADORA

N° REGIÓN DRE/UGEL
N°

EXP.
DNI APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION

CRITERIOS DE EVALUACIÓN

Puntaje 

Total
OBSERVACIÓN

     I.E JOSE GALVEZ EGUSQUIZA

N° REGIÓN DRE/UGEL
N°

EXP.
DNI APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION

CRITERIOS DE EVALUACIÓN

Puntaje 

Total
OBSERVACIÓN

      I.E SAN AGUSTIN

N° REGIÓN DRE/UGEL
N°

EXP.
DNI APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION

CRITERIOS DE EVALUACIÓN

Puntaje 

Total
OBSERVACIÓN

      I.E HORACIO ZEVALLOS GAMEZ 

N° REGIÓN DRE/UGEL
N°

EXP.
DNI APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION

CRITERIOS DE EVALUACIÓN
Puntaje 

Total
OBSERVACIÓN

      I.E JOSE MARIA ARGUEDAS ALTAMIRANO

N° REGIÓN DRE/UGEL
N°

EXP.
DNI APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION

CRITERIOS DE EVALUACIÓN

Puntaje 

Total
OBSERVACIÓN



Formacion 

Académica

Experiencia 

laboral General

Experiencia 

laboral 

Especifica

Cursos o Estudios 

de Especializacion

1 PIURA CHULUCANAS ´02479 72944981 PRADO DOMINGUEZ ANDY JOEL APTO 15 15 20 3 53

2 PIURA CHULUCANAS ´02537 74547604 YAHUANA SALVADOR HOWARD SMITH NO APTO 0 0 0 0 0 NO CUMPLE CON PERFIL REQUERIDO PARA EL PUESTO

Formacion 

Académica

Experiencia 

laboral General

Experiencia 

laboral 

Especifica

Cursos o Estudios 

de Especializacion

1 PIURA CHULUCANAS ´02513 44993637 CHERRES DAMIAN ALAN MANUEL APTO 17 15 20 3 55

2 PIURA CHULUCANAS ´02452 41607591 ELIAS SOSA LUIS ALBERTO APTO 15 15 20 5 55

3 PIURA CHULUCANAS ´02403 70544809 MENDOZA ASCARATE JOSE FLORENTINO NO APTO 0 0 0 0 0 NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA

Formacion 

Académica

Experiencia 

laboral General

Experiencia 

laboral 

Especifica

Cursos o Estudios 

de Especializacion

1 PIURA CHULUCANAS ´02446 73190603 PEREZ CHIROQUE YENIFER DEL ROSARIO APTO 15 12 15 5 47

Formacion 

Académica

Experiencia 

laboral General

Experiencia 

laboral 

Especifica

Cursos o Estudios 

de Especializacion

1 PIURA CHULUCANAS ´02488 41387246 HUAMAN CASTILLO JUAN CARLOS APTO 15 15 20 5 55

2 PIURA CHULUCANAS ´02433 ´02855529 ROSILLO HERRERA JESUS VICENTE APTO 15 15 20 3 53

3 PIURA CHULUCANAS ´02481 46121364 SARANGO LARA ANA SILVIA NO APTO 0 0 0 0 0 NO CUMPLE CON PERFIL PARA EL PUESTO REQUERIDO

4 PIURA CHULUCANAS ´02499 72365979 CORNEJO DEL ROSARIO DARWIN ANTHONY NO APTO 0 0 0 0 0 NO CUMPE CON EXPERIENCIA GENERAL

Formacion 

Académica

Experiencia 

laboral General

Experiencia 

laboral 

Especifica

Cursos o Estudios 

de Especializacion

1 PIURA CHULUCANAS ´02475 75849528 CISNEROS PALACIOS KARLA SMITH APTO 15 12 15 0 42

2 PIURA CHULUCANAS ´02442 42123528 MEJIA VALLADOLID WALTER NO APTO 0 0 0 0 0 NO CUENTA CON EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECIFICA

3 PIURA CHULUCANAS ´02518 70584522 RODRIGUEZ DOMINGUEZ LEYDI KAROLINA NO APTO 0 0 0 0 0
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA PARA EL PUESTO 

REQUERIDO

I.E JOSE PINTADO BERRU

N° REGIÓN DRE/UGEL
N°

EXP.
DNI APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION

CRITERIOS DE EVALUACIÓN

Puntaje 

Total
OBSERVACIÓN

  I.E AGROPECUARIO

N° REGIÓN DRE/UGEL
N°

EXP.
DNI APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION

CRITERIOS DE EVALUACIÓN

Puntaje 

Total
OBSERVACIÓN

   I.E 20037 SANTISIMA CRUZ

N° REGIÓN DRE/UGEL
N°

EXP.
DNI APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION

CRITERIOS DE EVALUACIÓN

Puntaje 

Total
OBSERVACIÓN

     I.E SAN RAMON

N° REGIÓN DRE/UGEL
N°

EXP.
DNI APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION

CRITERIOS DE EVALUACIÓN

Puntaje 

Total
OBSERVACIÓN

     I.E AMAUTA

N° REGIÓN DRE/UGEL
N°

EXP.
DNI APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION

CRITERIOS DE EVALUACIÓN

Puntaje 

Total
OBSERVACIÓN



Formacion 

Académica

Experiencia 

laboral General

Experiencia 

laboral 

Especifica

Cursos o Estudios 

de Especializacion

1 PIURA CHULUCANAS ´02422 75821857 RAMOS SOLANO SEGUNDO RAFAEL APTO 15 15 20 4 54

2 PIURA CHULUCANAS ´02429 72482253 REYES TINEO PERCY NO APTO 0 0 0 0 0 NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA

3 PIURA CHULUCANAS ´02500 47577047 FARFAN GOMEZ LUCIA LIZBETH NO APTO 0 0 0 0 0 NO CUMPLE CON PERFIL REQUERIDO PARA EL PUESTO

Formacion 

Académica

Experiencia 

laboral General

Experiencia 

laboral 

Especifica

Cursos o Estudios 

de Especializacion

1 PIURA CHULUCANAS ´02398 72179346 CRUZ ANTO ELY RODOLFO APTO 17 12 15 2 46

2 PIURA CHULUCANAS ´02445 60429476 MEJIA DOMINGUEZ NICOLE NO APTO 0 0 0 0 0 NO CUMPLE CON EL PERFIL PARA EL PUESTO

3 PIURA CHULUCANAS ´02519 72486464 DOMINGUEZ MEZONES SONIA SMITH NO APTO 0 0 0 0 0 NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECIFICA

Formacion 

Académica

Experiencia 

laboral General

Experiencia 

laboral 

Especifica

Cursos o Estudios 

de Especializacion

1 PIURA CHULUCANAS ´02508 73521441 HUAMAN CHUQUIPOMA NICKSON FREY APTO 15 15 20 1 51

2 PIURA CHULUCANAS ´02447 75674723 GONZA JULCAHUANCA ELISEO NO APTO 0 0 0 0 0 NO CUMPLE CON PERFIL PARA EL PUESTO QUE POSTULA

Formacion 

Académica

Experiencia 

laboral General

Experiencia 

laboral 

Especifica

Cursos o Estudios 

de Especializacion

Puntaje 

Total
OBSERVACIÓN

N°

EXP.
DNI APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION

CRITERIOS DE EVALUACIÓN

I.E VICUS

N° REGIÓN DRE/UGEL

I.E MIGUEL GRAU

OBSERVACIÓN

I.E 14891

N° REGIÓN DRE/UGEL
N°

EXP.
DNI APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION

CRITERIOS DE EVALUACIÓN

Puntaje 

Total
OBSERVACIÓN

N° REGIÓN DRE/UGEL
N°

EXP.
DNI APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION

CRITERIOS DE EVALUACIÓN

Puntaje 

Total

NO SE PRESENTO POSTULANTE

Chulucanas,  20 de febrero de 2025

LA COMISIÓN

I.E JUAN VELASCO ALVARADO

N° REGIÓN DRE/UGEL
N°

EXP.
DNI APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION

CRITERIOS DE EVALUACIÓN

Puntaje 

Total
OBSERVACIÓN



Formacion 

Académica

Experiencia 

laboral General

Experiencia 

laboral 

Especifica

Cursos o Estudios 

de Especializacion

1 PIURA CHULUCANAS ´02406 44248030 ZAPATA BOBBIO DAVID STEVEN APTO 15 15 20 5 55

2 PIURA CHULUCANAS ´02402 70787582 CHOZO CALLE DANILA GUADALUPE APTO 15 15 20 3 53

3 PIURA CHULUCANAS ´02501 73312812 ESPINOZA MONDRAGON LOURDES ZORAIDA NO APTO 0 0 0 0 0
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL REQUERIDA PARA EL 

CARGO

Formacion 

Académica

Experiencia 

laboral General

Experiencia 

laboral 

Especifica

Cursos o Estudios 

de Especializacion

1 PIURA CHULUCANAS ´02468 45822338 RIOS RIOS GOERING JORGE APTO 15 15 20 5 55

2 PIURA CHULUCANAS ´02544 47517107 FACUNDO HUAMAN BRADY EDICSA APTO 17 15 20 1.5 53.5

3 PIURA CHULUCANAS ´02546 72684950 TORRES SEVERINO BRAYAN JOEL NO APTO 0 0 0 0 0
NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA PARA 

EL CARGO

Formacion 

Académica

Experiencia 

laboral General

Experiencia 

laboral 

Especifica

Cursos o Estudios 

de Especializacion

1 PIURA CHULUCANAS ´02516 44178198 OLIVARES CARRASCO FATIMA GUISELA APTO 15 12 15 5 47

2 PIURA CHULUCANAS ´02458 76306482 MACALUPU SANCHEZ BENITA JUDITH NO APTO 0 0 0 0 0 NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA EN EL PUESTO

Formacion 

Académica

Experiencia 

laboral General

Experiencia 

laboral 

Especifica

Cursos o Estudios 

de Especializacion

1 PIURA CHULUCANAS ´02439 70064356 CODARLUPO SALDARRIAGA MARIVI RAMONA APTO 15 15 20 4 54

Puntaje 

Total
OBSERVACIÓN

CRITERIOS DE EVALUACIÓN

Puntaje 

Total
OBSERVACIÓN

        I.E SAN RAMON

N° REGIÓN DRE/UGEL
N°

EXP.
DNI APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION

CRITERIOS DE EVALUACIÓN
Puntaje 

Total
OBSERVACIÓN

DRE/UGEL
N°

EXP.
DNI APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION

         I.E HORACIO ZEVALLOS GAMEZ

N° REGIÓN

CUADRO PRELIMINAR

PSICOLOGOS

CONVOCATORIA CAS Nº 001-2025 - D.LEG 1057

         I.E JOSE MARIA ARGUEDAS

N° REGIÓN DRE/UGEL
N°

EXP.
DNI APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION

CRITERIOS DE EVALUACIÓN

Puntaje 

Total
OBSERVACIÓN

         I.E MARIA AUXILIADORA

N° REGIÓN DRE/UGEL
N°

EXP.
DNI APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION

CRITERIOS DE EVALUACIÓN



Formacion 

Académica

Experiencia 

laboral General

Experiencia 

laboral 

Especifica

Cursos o Estudios 

de Especializacion

1 PIURA CHULUCANAS ´02473 76390653 TAVARA GARCIA ALEXIS MERCEDES APTO 15 12 15 2 44

2 PIURA CHULUCANAS ´02436 72362617 NORIEGA LOPEZ ADEMIR NO APTO 0 0 0 0 0
NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA Y GENERAL PARA EL 

PUESTO REQUERIDO 

Formacion 

Académica

Experiencia 

laboral General

Experiencia 

laboral 

Especifica

Cursos o Estudios 

de Especializacion

1 PIURA CHULUCANAS ´02443 47416328 ARHUIRE GONZALES JOSE LUIS WILLIAM APTO 15 15 20 5 55

2 PIURA CHULUCANAS ´02495 77284649 MARIN RIVAS JESENIA APTO 15 15 20 5 55

3 PIURA CHULUCANAS ´02515 47994804 GUEVARA LOPEZ BRAULIO APTO 15 15 20 5 55

4 PIURA CHULUCANAS ´02507 48135389 COTRINA ACARO GEANINA APTO 15 15 20 5 55

Formacion 

Académica

Experiencia 

laboral General

Experiencia 

laboral 

Especifica

Cursos o Estudios 

de Especializacion

1 PIURA CHULUCANAS ´02459 44362420 VALLADOLID RAMIREZ MIGUEL MOISES APTO 15 15 20 5 55

2 PIURA CHULUCANAS ´02444 46785948 GIRON GUERRERO ANA ESTHEFANY APTO 15 15 20 5 55

Formacion 

Académica

Experiencia 

laboral General

Experiencia 

laboral 

Especifica

Cursos o Estudios 

de Especializacion

1 PIURA CHULUCANAS ´02474 74370674 BARCO PEÑA LUCERO VANESSA NO APTO 0 0 0 0 0
NO ADJUNTA CONSTANCIA DE HABILIDAD

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL REQUERIDA PARA EL 

PUESTO

Formacion 

Académica

Experiencia 

laboral General

Experiencia 

laboral 

Especifica

Cursos o Estudios 

de Especializacion

1 PIURA CHULUCANAS ´02497 46452710 YARLEQUE SILVA YENNY LISBETH APTO 15 15 20 5 55

Formacion 

Académica

Experiencia 

laboral General

Experiencia 

laboral 

Especifica

Cursos o Estudios 

de Especializacion

1 PIURA CHULUCANAS ´02529 76756112 ESTEVES MARCELO INGRID AZUCENA APTO 15 15 20 5 55

        I.E JOSE GALVEZ EGUSQUIZA

N° REGIÓN DRE/UGEL
N°

EXP.
DNI APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION

CRITERIOS DE EVALUACIÓN
Puntaje 

Total
OBSERVACIÓN

        I.E SAN AGUSTIN

N° REGIÓN DRE/UGEL
N°

EXP.
DNI APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION

CRITERIOS DE EVALUACIÓN

Puntaje 

Total
OBSERVACIÓN

        I.E TUPAC AMARU

N° REGIÓN DRE/UGEL
N°

EXP.
DNI APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION

CRITERIOS DE EVALUACIÓN

Puntaje 

Total
OBSERVACIÓN

        I.E VICTOR RAUL HAYA DE LA TORRE

N° REGIÓN DRE/UGEL
N°

EXP.
DNI APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION

CRITERIOS DE EVALUACIÓN

Puntaje 

Total
OBSERVACIÓN

        I.E JOSE PINTADO BERRU

N° REGIÓN DRE/UGEL
N°

EXP.
DNI APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION

CRITERIOS DE EVALUACIÓN
Puntaje 

Total
OBSERVACIÓN

        I.E JUAN VELASCO ALVARADO

N° REGIÓN DRE/UGEL
N°

EXP.
DNI APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION

CRITERIOS DE EVALUACIÓN
Puntaje 

Total
OBSERVACIÓN



Formacion 

Académica

Experiencia 

laboral General

Experiencia 

laboral 

Especifica

Cursos o Estudios 

de Especializacion

1 PIURA CHULUCANAS ´02424 72320271 MONCADA CARREÑO FLOR DE LIZ APTO 15 15 20 5 55

2 PIURA CHULUCANAS ´02536 70411528 ABAD MOROCHO CLEYDY NO APTO 0 0 0 0 0

NO CUMPLE CON PERFIL:

COLEGIATURA

CONSTANCIA DE HABILIDAD

EXPERIENCIA ESPECIFICA

3 PIURA CHULUCANAS ´02491 70880699 NUÑEZ ROSAS VERONICA ANAMILE NO APTO 0 0 0 0 0
NO CUMPLE CON COLEGIATURA HABILITADA, NI EXPERIENCIA 

ESPECIFICA

Formacion 

Académica

Experiencia 

laboral General

Experiencia 

laboral 

Especifica

Cursos o Estudios 

de Especializacion

1 PIURA CHULUCANAS ´02522 41928931 CALLE HERNANDEZ ANNY CAROL APTO 17 15 20 5 57

2 PIURA CHULUCANAS ´02393 71860066 BAYONA CORDOVA ELOISA NAIN ERNESTINA APTO 17 15 20 5 57

3 PIURA CHULUCANAS ´02476 75612550 CASTILLO GARCIA WESLER NICANOR APTO 15 15 20 5 55

4 PIURA CHULUCANAS ´02504 48440282 PEÑA UMBO SEGUNDO JAVIER APTO 15 12 20 3 50

Formacion 

Académica

Experiencia 

laboral General

Experiencia 

laboral 

Especifica

Cursos o Estudios 

de Especializacion

1 PIURA CHULUCANAS ´02548 45578723 ZETA GARCIA HENRY MANUEL APTO 15 15 20 5 55

2 PIURA CHULUCANAS ´02407 ´03384827 MENDOZA VILCHEZ VICTOR ARTURO APTO 15 15 20 3 53

Formacion 

Académica

Experiencia 

laboral General

Experiencia 

laboral 

Especifica

Cursos o Estudios 

de Especializacion

1 PIURA CHULUCANAS ´02441 72630950 RIOFRIO CABANA GREIDY INGRID APTO 15 15 20 5 55

2 PIURA CHULUCANAS ´02465 48685879 BARRIOS TORO LIDIA LUZMILA APTO 15 12 20 4 51

3 PIURA CHULUCANAS ´02498 70334535 SANTA CRUZ ECHE MAYORY APTO 15 12 15 5 47

4 PIURA CHULUCANAS ´02396 41387960 MOSCOL LEON UBILLUS CINTHIA CELESTE APTO 15 12 15 4 46

5 PIURA CHULUCANAS ´02434 47537155 VELASQUEZ MALDONADO KATHERINE NO APTO 0 0 0 0 0 NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA EN EL CARGO

N°

EXP.
DNI APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION

CRITERIOS DE EVALUACIÓN

        I.E 15109

N° REGIÓN DRE/UGEL
N°

EXP.
DNI APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION

CRITERIOS DE EVALUACIÓN
Puntaje 

Total
OBSERVACIÓN

N° REGIÓN DRE/UGEL

       I.E VICUS

Puntaje 

Total
OBSERVACIÓN

        I.E AGROPECUARIO 33 AMAUTA

N° REGIÓN DRE/UGEL
N°

EXP.
DNI APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION

CRITERIOS DE EVALUACIÓN

Puntaje 

Total
OBSERVACIÓN

        I.E IGNACIO ESCUDERO

N° REGIÓN DRE/UGEL
N°

EXP.
DNI APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION

CRITERIOS DE EVALUACIÓN
Puntaje 

Total
OBSERVACIÓN



Formacion 

Académica

Experiencia 

laboral General

Experiencia 

laboral 

Especifica

Cursos o Estudios 

de Especializacion

1 PIURA CHULUCANAS ´02423 45963331 MEJIA VALLADOLID ALEXIS APTO 15 15 20 5 55

2 PIURA CHULUCANAS ´02421 ´03360561 YARLEQUE DUQUE NORMA APTO 15 15 20 5 55

Formacion 

Académica

Experiencia 

laboral General

Experiencia 

laboral 

Especifica

Cursos o Estudios 

de Especializacion

1 PIURA CHULUCANAS ´02549 42097091 ALFONZO SAAVEDRA MARILU APTO 15 15 20 5 55

2 PIURA CHULUCANAS ´02449 71397576 GUISANO CAMACHO LINDA BRIGGITE NO APTO 0 0 0 0 0
NO CUENTA CON EXPERIENCIA LABORAL GENERAL Y ESPECIFICA 

REQUERIDA PARA EL CARGO

3 PIURA CHULUCANAS ´02490 72741060 SUAREZ TELLO RUTH LISBET NO APTO 0 0 0 0 0 NO ADJUNTA COLEGIATURA SEGÚN PERFIL REQUERIDO

Formacion 

Académica

Experiencia 

laboral General

Experiencia 

laboral 

Especifica

Cursos o Estudios 

de Especializacion

1 PIURA CHULUCANAS ´02420 73755571 RODRIGUEZ SILVA RUTH ELOISA APTO 15 15 20 5 55

2 PIURA CHULUCANAS ´02435 ´03693339 JUAREZ ALAMA MARIA LUISA NO APTO 0 0 0 0 0 NO CUENTA CON EXPERIENCIA GENERAL

Formacion 

Académica

Experiencia 

laboral General

Experiencia 

laboral 

Especifica

Cursos o Estudios 

de Especializacion

1 PIURA CHULUCANAS ´02510 72207571 LOPEZ CORDOVA MIRELLA DALY APTO 15 15 20 4 54

2 PIURA CHULUCANAS ´02469 76034953 VILLACORTA TINEO ANGHY BENEDA NO APTO 0 0 0 0 0
NO TIENE COLEGIATURA

NO CUENTA CON EXPERIENCIA LABORAL

Formacion 

Académica

Experiencia 

laboral General

Experiencia 

laboral 

Especifica

Cursos o Estudios 

de Especializacion

1 PIURA CHULUCANAS ´02463 70868304 ABRAMONTE GARCIA INGRID CAROLINA APTO 15 12 20 5 52

2 PIURA CHULUCANAS ´02535 43835163 AREVALO SAAVEDRA TANIA DEL ROSARIO NO APTO 0 0 0 0 0 NO ADJUNTA COLEGIATURA DE ACUERDO AL PERFIL REQUERIDO

      I.E 20037 SANTISIMA CRUZ

N° REGIÓN DRE/UGEL
N°

EXP.
DNI APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION

CRITERIOS DE EVALUACIÓN

Puntaje 

Total
OBSERVACIÓN

      I.E AMAUTA

N° REGIÓN DRE/UGEL
N°

EXP.
DNI APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION

CRITERIOS DE EVALUACIÓN

Puntaje 

Total
OBSERVACIÓN

      I.E CESAR VALLEJO MENDOZA

N° REGIÓN DRE/UGEL
N°

EXP.
DNI APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION

CRITERIOS DE EVALUACIÓN

Puntaje 

Total
OBSERVACIÓN

      I.E MIGUEL GRAU

N° REGIÓN DRE/UGEL
N°

EXP.
DNI APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION

CRITERIOS DE EVALUACIÓN

Puntaje 

Total
OBSERVACIÓN

DRE/UGEL
N°

EXP.
DNI APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION

CRITERIOS DE EVALUACIÓN
Puntaje 

Total
OBSERVACIÓN

      I.E 14891

N° REGIÓN



Formacion 

Académica

Experiencia 

laboral General

Experiencia 

laboral 

Especifica

Cursos o Estudios 

de Especializacion

1 PIURA CHULUCANAS ´02471 46729386 RIOS RIOS CARLOS ALBERTO APTO 15 15 20 5 55

2 PIURA CHULUCANAS ´02547 76512045 MONTERO JIMENEZ ANGGIE DEL CIELO NO APTO 0 0 0 0 0
NO CUMPLE CON EL PERFIL

NO SE ENCUENTRA HABILITADO

Formacion 

Académica

Experiencia 

laboral General

Experiencia 

laboral 

Especifica

Cursos o Estudios 

de Especializacion

1 PIURA CHULUCANAS ´02482 73678049 HUAMAN MURILLO JEAN FRANCO APTO 15 12 15 5 47

2 PIURA CHULUCANAS ´02395 73748184 VARGAS MACHUCA ALBAN ANA LIA NO APTO 0 0 0 0 0
NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA GENERAL REQUERIDA, 

PRACTICAS PROFESIONALES QUE PRESENTA ES ANTES DE LA 

FECHA DE EMISION DE TITULO

1 PIURA CHULUCANAS ´02577 73083768 SALVADOR TROYA VIVIAN ALICIA
PRESENTO FUERA DEL PLAZO INDICADO

NO INDICA LUGAR DE POSTULACION

     POSTULANTE QUE NO INDICAN LUGAR DE POSTULACION

      I.E 14328

N° REGIÓN DRE/UGEL
N°

EXP.
DNI APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION

CRITERIOS DE EVALUACIÓN

Puntaje 

Total
OBSERVACIÓN

      I.E DOS DE MAYO

N° REGIÓN DRE/UGEL
N°

EXP.
DNI APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION

CRITERIOS DE EVALUACIÓN

Puntaje 

Total
OBSERVACIÓN

Chulucanas, 20 de febrero de 2025

LA COMISIÓN



Formacion 

Académica

Experiencia 

laboral General

Experiencia 

laboral 

Especifica

Cursos o Estudios 

de Especializacion

1 PIURA CHULUCANAS ´02528 ´03308172 CHIROQUE VELASQUEZ NANCY VIOLETA APTO 15 15 20 0 50

2 PIURA CHULUCANAS ´02413 70544968 BAUTISTA YARLEQUE ANA ESMIDIA APTO 15 15 20 0 50

Formacion 

Académica

Experiencia 

laboral General

Experiencia 

laboral 

Especifica

Cursos o Estudios 

de Especializacion

1 PIURA CHULUCANAS ´02428 74777331 DOMINGUEZ RUIZ RONY APTO 15 12 20 0 47

2 PIURA CHULUCANAS ´02448 74835036 JULCAHUANCA AGUILAR LUIS ELI APTO 15 12 15 1 43

3 PIURA CHULUCANAS ´02404 43948772 AMBULAY MONDRAGON DILMER NO APTO 0 0 0 0 0 NO ADJUNTA CERTIFICADO DE ESTUDIOS

4 PIURA CHULUCANAS ´02450 77805676 PRECIAOD MARQUEZ MARIELA NO APTO 0 0 0 0 0 NO ADJUNTA CERTIFICADO DE ESTUDIOS

Formacion 

Académica

Experiencia 

laboral General

Experiencia 

laboral 

Especifica

Cursos o Estudios 

de Especializacion

1 PIURA CHULUCANAS ´02502 42575508 BERECHE MORALES LUIS EDGARDO APTO 17 15 20 3 55

2 PIURA CHULUCANAS ´02453 74289212 GALLARDO TORRES JHAN STIWAR APTO 15 12 15 1 43
SE ADICIONARA EL 10% POR BONIF. FF.AA EN EL PUNTAJE 

TOTAL DE EVALUACION CURRICULAR + ENTREVISTA

Formacion 

Académica

Experiencia 

laboral General

Experiencia 

laboral 

Especifica

Cursos o Estudios 

de Especializacion

1 PIURA CHULUCANAS ´02400 .03330817 TIMANA MENDOZA PABLO APTO 20 15 20 0 55

Puntaje 

Total
OBSERVACIÓNN° REGIÓN DRE/UGEL

N°

EXP.
DNI

CUADRO PRELIMINAR

PERSONAL DE MANTENIMIENTO

CONVOCATORIA CAS Nº 001-2025 - D.LEG 1057

         I.E AGROPECUARIO

N° REGIÓN DRE/UGEL
N°

EXP.
DNI APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION

CRITERIOS DE EVALUACIÓN

Puntaje 

Total
OBSERVACIÓN

         I.E 14328

N° REGIÓN DRE/UGEL
N°

EXP.
DNI APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION

CRITERIOS DE EVALUACIÓN

Puntaje 

Total
OBSERVACIÓN

         I.E VICTOR RAUL HAYA DE LA TORRE

APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION

CRITERIOS DE EVALUACIÓN

        I.E SAN AGUSTIN

N° REGIÓN DRE/UGEL
N°

EXP.
DNI APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION

CRITERIOS DE EVALUACIÓN
Puntaje 

Total
OBSERVACIÓN



Formacion 

Académica

Experiencia 

laboral General

Experiencia 

laboral 

Especifica

Cursos o Estudios 

de Especializacion

1 PIURA CHULUCANAS ´02408 .03372204 SANCHEZ PACHERREZ DANTE APTO 17 15 20 5 57

2 PIURA CHULUCANAS ´02470 75705753 CRUZ SANDOVAL YESLY CEVERITA NO APTO 0 0 0 0 0 NO ADJUNTA CERTIFICADO DE ESTUDIOS

Formacion 

Académica

Experiencia 

laboral General

Experiencia 

laboral 

Especifica

Cursos o Estudios 

de Especializacion

1 PIURA CHULUCANAS ´02472 80357764 DIAZ RAMIREZ DELMO PAUL APTO 17 15 20 0 52

Formacion 

Académica

Experiencia 

laboral General

Experiencia 

laboral 

Especifica

Cursos o Estudios 

de Especializacion

1 PIURA CHULUCANAS ´02514 47390390 COVEÑAS YARLEQUE JORDAN SMITH APTO 15 15 20 0 50

Formacion 

Académica

Experiencia 

laboral General

Experiencia 

laboral 

Especifica

Cursos o Estudios 

de Especializacion

1 PIURA CHULUCANAS ´02438 43260537
GOMEZ ZETA PAOLA CELESTE DE LOS 

MILAGROS
APTO 15 15 20 3 53

2 PIURA CHULUCANAS ´02419 44184363 SANCHEZ INGA MARIBEL DEL MILAGRO APTO 15 15 20 0 50

3 PIURA CHULUCANAS ´02391 42017826 TAVARA MATICORENA ELI APTO 15 15 20 0 50

Formacion 

Académica

Experiencia 

laboral General

Experiencia 

laboral 

Especifica

Cursos o Estudios 

de Especializacion

1 PIURA CHULUCANAS ´02432 43175709 SOSA GIRON ELIZABETH MAGALY APTO 17 15 20 1 53

2 PIURA CHULUCANAS ´02440 45927821
SEMINARIO HUAMAN MARIA TERESA DE LOS 

ANGELES
APTO 17 15 20 0 52

3 PIURA CHULUCANAS ´02493 74394255 ORTIZ CORNEJO CINDY KATHERINE APTO 17 12 15 0 44

       I.E 20037 SANTISIMA CRUZ

N° REGIÓN DRE/UGEL
N°

EXP.
DNI APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION

CRITERIOS DE EVALUACIÓN
Puntaje 

Total
OBSERVACIÓN

        I.E 15109

N° REGIÓN DRE/UGEL
N°

EXP.
DNI APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION

CRITERIOS DE EVALUACIÓN
Puntaje 

Total
OBSERVACIÓN

CRITERIOS DE EVALUACIÓN
Puntaje 

Total
OBSERVACIÓN

        I.E 14891

DRE/UGEL
N°

EXP.
DNI APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION

CRITERIOS DE EVALUACIÓN
Puntaje 

Total

        I.E CESAR VALLEJO MENDOZA

N° REGIÓN

DRE/UGEL
N°

EXP.
DNI APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION OBSERVACIÓNN° REGIÓN

       I.E MARIA AUXILIADORA

N° REGIÓN DRE/UGEL
N°

EXP.
DNI APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION

CRITERIOS DE EVALUACIÓN

Puntaje 

Total
OBSERVACIÓN



Formacion 

Académica

Experiencia 

laboral General

Experiencia 

laboral 

Especifica

Cursos o Estudios 

de Especializacion

1 PIURA CHULUCANAS ´02456 76392718 SAAVEDRA CARNERO YENY PAOLA APTO 17 15 20 1 53

2 PIURA CHULUCANAS ´02457 42770940 GARCIA CHUICA GIANCARLO APTO 17 15 20 1 53

3 PIURA CHULUCANAS ´02531 44280298 UMBO CARHUAPOMA MARIA JOVANY APTO 17 15 20 0 52

CRITERIOS DE EVALUACIÓN

N° REGIÓN DRE/UGEL

       I.E SAN RAMON

Puntaje 

Total
OBSERVACIÓN

Chulucanas, 20 de febrero de 2025

LA COMISIÓN

N°

EXP.
DNI APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION


